



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha – pól růstu ČR



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. j. 0408/2019/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Rekonstrukce objektu Vybíralova 969 a výtah Dílní část 1) Rekonstrukce objektu Vybíralova 969

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	KVS stavební, s.r.o.
Sídlo:	Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
IČO:	28982703
DIČ:	CZ28982703
Právní forma:	Společnost s ručením omezením
Zápis v OR:	OR vedený Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157709
Zastoupen:	██████████ jednatel společnosti
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:	277856872/0300

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 7. 2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0408/2019/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 15.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet) upravuje o provedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.
- 2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než zhotovitelem a případná změna by způsobila objednateli značné obtíže, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.
- 2.3. V čl. 5 – Cena díla, se doplňuje odstavce:
5.9. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena bez DPH	1.524.971,79 Kč
DPH 21 %	320.244,08 Kč
Cena vč. DPH	1.845.215,87 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 21. 8. 2019 usnesením č. 499/RMČ/2019.

V Praze dne: 26. 08. 2019

V Praze dne: 26. 08. 2019

městská část Praha 14

Marek Kosařistaň, jednatel
KVS stavební, s.r.o.

REKAPITULACE ZAKÁZKY**příloha č. 1**

Kód: 86/2019
Zakázka: Vybíralova čp. 969 - víceprace

KSO:
Místo: Praha 9 – Černý Most

CC-CZ:
Datum: 25.07.19

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 524 971,79**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 524 971,79	320 244,08
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 845 215,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 86/2019

Zakázka: Vybíralova čp. 969 - víceprace

Místo: Praha 9 – Černý Most

Datum: 25.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 524 971,79 **1 845 215,87**

SO-01	Neuznatelné náklady	764 870,04	925 492,75
Silno b	Neuznatelné náklady	-181 850,99	-220 039,69
Slabo c	Neuznatelné náklady	86 431,60	104 582,24
SO-02	Uznatelné náklady	197 227,65	238 645,46
Silno b	Uznatelné náklady	478 608,48	579 116,26
Slabo c	Uznatelné náklady	179 685,00	217 418,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

příloha č. 1

Zakázka:

Vybíralova čp. 969 - vícepráce

Objekt:

SO-01 - Neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Praha 9 – Černý Most

Zadavatel:

Zhotovitel:

KVS stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.07.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		764 870,04	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	764 870,04	21,00%	160 622,71
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	925 492,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Vybíralova čp. 969 - vícepráce

Objekt:

SO-01 - Neuznatelné náklady

Místo:

Praha 9 – Černý Most

Datum:

25.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KVS stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	764 870,04
HSV - Práce a dodávky HSV	701 469,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	473 507,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	87 307,61
997 - Přesun sutě	109 606,90
998 - Přesun hmot	31 047,85
PSV - Práce a dodávky PSV	53 889,28
741 - Elektroinstalace - silnoproud	32 795,90
781 - Dokončovací práce - obklady	21 093,38
OST - Ostatní - agregace položek	9 511,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Vybíralova čp. 969 - viceprace

Objekt:

SO-01 - Neuznatelné náklady

Místo:

Praha 9 – Černý Most

Datum:

25.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KVS stavební s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

764 870,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

701 469,76

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

473 507,40

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	257,009	70,20	18 042,03	CS ÚRS 2019 02
2	K	611131523	Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropěch	kus	22,538	521,10	11 744,55	CS ÚRS 2019 02

VV	1NP místnosti	
VV	* 101 * 6,85*0,05	0,343
VV	* 102 * 17,95*0,05	0,898
VV	*104b*4,83*0,1	0,483
VV	*105*10,14*0,1	1,014
VV	*106*2,28*0,1	0,228
VV	*110*16,72*0,1	1,672
VV	*111*5,47*0,1	0,547
VV	*115*1,59*0,0	0,000
VV	*116*2,17*0,0	0,000
VV	*117a*2,71*0,05	0,136
VV	*130a*5,04*0,2	1,008
VV	*130b*5,04*0,2	1,008
VV	*131*15,7*0,15	2,355
VV	*133*1,56*0,15	0,234
VV	*134*0,96*0,15	0,144
VV	*138*5,28*0,15	0,792
VV	Mezisoučet	10,862
VV	2NP místnosti	
VV	*204*18,98*0,05	0,949
VV	*205a*21,34*0,03	0,640
VV	*205b*1,11* 0	0,000
VV	*206*48,54*0	0,000
VV	*209*7,94*0,1	0,794
VV	*210*6,32*0,2	1,264
VV	*211a*1,38*0,15	0,207
VV	*211b*1,38*0,15	0,207
VV	*212*4,2*0	0,000
VV	*213* 1,11*0	0,000
VV	*214*8,34*0,05	0,417
VV	*215*3,44*0,05	0,172
VV	*223*7,86*0,1	0,786
VV	*225*8,07*0,1	0,807
VV	*226*3,98*0,05	0,199
VV	*231*1,11*0	0,000
VV	Mezisoučet	6,442
VV	3NP místnosti	
VV	*302*4,48*0,15	0,672
VV	*305b*0,79*0	0,000
VV	*310*3,92*0,3	1,176
VV	*311a*1,38*0,1	0,138
VV	*311b*2,66*0,1	0,266
VV	*312*4,2*0,2	0,840
VV	*313*1,11*0	0,000
VV	*315*2,44*0,1	0,244
VV	*326*3,44*0,25	0,860
VV	*328*1,09*0	0,000
VV	*329*4,87*0,05	0,244
VV	*330*7,94*0,1	0,794
VV	Mezisoučet	5,234
VV	Součet	22,538

3	K	611131525	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropěch	kus	67,143	1 845,00	123 878,84	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	------------	----------------

VV	1NP místnosti	
VV	* 103 * 15,88*0,25	3,970
VV	*104a*12,57*0,2	2,514
VV	*107a+b*14,31*0,3	4,293
VV	*110*16,72*0,1	1,672
VV	*114*14,34*0,2	2,868
VV	*115*1,59*0,0	0,000
VV	*116*2,17*0,0	0,000
VV	*131*15,7*0,15	2,355
VV	*135*12,99*0,15	1,949
VV	*136*12,99*0,15	1,949
VV	*137*18,97*0,15	2,846
VV	Mezisoučet	24,416
VV	2NP místnosti	
VV	*203*14,1*0,15	2,115
VV	*207*44,37*0,1	4,437
VV	*209*7,94*0,1	0,794
VV	*222*14,11*0,15	2,117
VV	*233*11,92*0,15	1,788
VV	Mezisoučet	11,251

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3NP místnosti					
VV			*301*12,72*0,15		1,908			
VV			*303*14,11*0,3		4,233			
VV			*304*18,98*0,2		3,796			
VV			*305a*20,33*0,1		2,033			
VV			*309*7,94*0,3		2,382			
VV			*314*8,34*0,2		1,668			
VV			*316*13,22*0,15		1,983			
VV			*320*18,2*0,1		1,820			
VV			*321*18,94*0,2		3,788			
VV			*322*16,89*0,2		3,378			
VV			*323*48,54*0,05		2,427			
VV			*327*8,24*0,25		2,060			
VV			Mezisoučet		31,476			
VV			Součet		67,143			
4	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	167,328	220,00	36 812,16	CS ÚRS 2019 02
VV			Omítky nad 4 m2					
VV			257,009		257,009			
VV			*Odpčet plochy do 1 m2" -22,538		-22,538			
VV			*Odpčet plochy do 4 m2" -67,143		-67,143			
VV			Součet		167,328			
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	987,985	57,06	56 374,42	CS ÚRS 2019 02
6	K	421312113	Zabetonování spáry š do 100 mm z betonu C20/25	m2	5,380	4 680,00	25 178,40	
VV			Spára vyplněna betonem velikost 50x50mm/v bm místnosti					
VV			2NP					
VV			*225 * 5*0,05		0,250			
VV			*233* 1*0,05		0,050			
VV			*236* 17,4*0,05		0,870			
VV			Mezisoučet		1,170			
VV			3NP					
VV			*321* 12*0,05		0,600			
VV			*323* 23,2*0,05		1,160			
VV			*324* 29*0,05		1,450			
VV			*325* 20*0,05		1,000			
VV			Mezisoučet		4,210			
VV			Součet		5,380			
7	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	987,985	200,00	197 597,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	634663112	Výplň spar šířky do 15 mm v mazaninách flexi lepidlem	m	40,000	97,00	3 880,00	CS ÚRS 2019 02
VV			Úzka spára vyplněná lepidlem místnosti					
VV			2NP					
VV			*223* 3		3,000			
VV			*225* 1		1,000			
VV			*236* 5		5,000			
VV			Mezisoučet		9,000			
VV			3NP					
VV			*321* 4		4,000			
VV			*324* 12		12,000			
VV			*325* 15		15,000			
VV			Mezisoučet		31,000			
VV			Součet		40,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				87 307,61	
10	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,800	95,50	553,90	CS ÚRS 2019 02
VV			" míst.107a+b" 1*2		2,000			
VV			" míst.322 kolem stoupačky" 3,8		3,800			
VV			Součet		5,800			
11	K	966079882	Demontáž a likvidace závěsných prvků (žláby, věšáky, úchyty v míst.130b)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
12	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	257,009	78,00	20 046,70	CS ÚRS 2019 02
VV			1NP místnosti					
VV			* 101 * 6,85*0,05		0,343			
VV			* 102 *17,95*0,05		0,898			
VV			* 103 *15,88*0,25		3,970			
VV			*104a*12,57*0,2		2,514			
VV			*104b*4,83*0,1		0,483			
VV			*105*10,14*0,1		1,014			
VV			*106*2,28*0,1		0,228			
VV			*107a+b*14,31*0,3		4,293			
VV			*108*4,38*0,05		0,219			
VV			*109*12,96*0,05		0,648			
VV			*110*16,72*0,1		1,672			
VV			*111*5,47*0,1		0,547			
VV			*112*48,49*0,3		14,547			
VV			*113*12,53*0,45		5,639			
VV			*114*14,34*0,2		2,868			
VV			*115*1,59*0,0		0,000			
VV			*116*2,17*0,0		0,000			
VV			*117a*2,71*0,05		0,136			
VV			*130a*5,04*0,2		1,008			
VV			*130b*5,04*0,2		1,008			
VV			*131*15,7*0,15		2,355			
VV			*132*1,38*0,15		0,207			
VV			*133*1,56*0,15		0,234			
VV			*134*0,96*0,15		0,144			
VV			*135*12,99*0,15		1,949			
VV			*136*12,99*0,15		1,949			
VV			*137*18,97*0,15		2,846			
VV			*138*5,26*0,15		0,792			
VV			Mezisoučet		52,511			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2NP místnosti					
VV			*202*25,86		25,860			
VV			*203*14,1*0,15		2,115			
VV			*204*18,98*0,05		0,949			
VV			*205a*21,34*0,03		0,640			
VV			*205b*1,11*0		0,000			
VV			*206*48,54*0		0,000			
VV			*207*44,37*0,1		4,437			
VV			*208*69,25*0,1		6,925			
VV			*209*7,94*0,1		0,794			
VV			*210*6,32*0,2		1,264			
VV			*211a*1,38*0,15		0,207			
VV			*211b*1,38*0,15		0,207			
VV			*212*4,2*0		0,000			
VV			*213*1,11*0		0,000			
VV			*214*8,34*0,05		0,417			
VV			*215*3,44*0,05		0,172			
VV			*216*14,67*0,35		5,135			
VV			*221*25,86		25,860			
VV			*222*14,11*0,15		2,117			
VV			*223*7,86*0,1		0,786			
VV			*225*8,07*0,1		0,807			
VV			*226*3,98*0,05		0,199			
VV			*231*1,11*0		0,000			
VV			*233*11,92*0,15		1,788			
VV			*236*44,37*0,3		13,311			
VV			Mezisoučet		93,990			
VV			3NP místnosti					
VV			*301*12,72*0,15		1,908			
VV			*302*4,48*0,15		0,672			
VV			*303*14,11*0,3		4,233			
VV			*304*18,98*0,2		3,796			
VV			*305a*20,33*0,1		2,033			
VV			*305b*0,79*0		0,000			
VV			*306*48,54*0,2		9,708			
VV			*307*44,37*0,2		8,874			
VV			*308*69,25*0,2		13,850			
VV			*309*7,94*0,3		2,382			
VV			*310*3,92*0,3		1,176			
VV			*311a*1,38*0,1		0,138			
VV			*311b*2,66*0,1		0,266			
VV			*312*4,2*0,2		0,840			
VV			*313*1,11*0		0,000			
VV			*314*8,34*0,2		1,668			
VV			*315*2,44*0,1		0,244			
VV			*316*13,22*0,15		1,983			
VV			*318*18,2*0,4		7,280			
VV			*320*18,2*0,1		1,820			
VV			*321*18,94*0,2		3,788			
VV			*322*16,89*0,2		3,378			
VV			*323*48,54*0,05		2,427			
VV			*324*69,25*0,3		20,775			
VV			*325*44,37*0,3		13,311			
VV			*326*3,44*0,25		0,860			
VV			*327*8,24*0,25		2,060			
VV			*328*1,09*0		0,000			
VV			*329*4,87*0,05		0,244			
VV			*330*7,94*0,1		0,794			
VV			Mezisoučet		110,508			
VV			Součet		257,009			
13	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	987,985	66,00	65 207,01	CS ÚRS 2019 02
VV			1NP místnosti					
VV			" 101 * (2,8+2,52)*2*2,5*0,05		1,330			
VV			" 102 *(2,8+6,41)*2*2,5*0,1		4,605			
VV			" 103 *(2,8+5,8+0,32+0,7)*2*2,5*0,1		4,810			
VV			*104a*(2,8+4,49)*2*2,5*0,2		7,290			
VV			*104b*(2,65+1,822)*2*2,5*0,2		4,472			
VV			*105*(3,878+3,64)*2*2,5*0,25		9,398			
VV			*106*(1,93+1,18)*2*2,5*0,2		3,110			
VV			*107a+b*(2,8+5,11)*2*2,5*0,35		13,843			
VV			*108*(2,8+1,65)*2*2,5*0,25		5,563			
VV			*109*(2,8+4,63)*2*2,5*0,15		5,573			
VV			*110*(2,9+5,99)*2*2,5*0,1		4,445			
VV			*111*(2,6+2,19)*2*2,5*0,1		2,395			
VV			*112*(5,8+8,36)*2*2,5*0,3		21,240			
VV			*113*(2,8+4,475)*2*2,5*0,4		14,550			
VV			*114*(2,8+5,469)*2*2,5*0,25		10,336			
VV			*115*(1,86+1,89)*2*2,5*0,05		0,938			
VV			*116*(1,24+1,84)*2*2,5*0,05		0,770			
VV			*117a*(1,86+1,52)*2*2,5*0,1		1,690			
VV			*130a*(2,8+1,8)*2*2,5*0,3		6,900			
VV			*130b*(2,8+1,8)*2*2,5*0,3		6,900			
VV			*131*(2,8+3,61+1,5+3,6)*2*2,5*0,25		14,388			
VV			*132*(1,3+1,2)*2*2,5*0,25		3,125			
VV			*133*(1,3+1,2)*2*2,5*0,25		3,125			
VV			*134*(1,2+0,8)*2*2,5*0,25		2,500			
VV			*135*(2,8+4,64)*2*2,5*0,25		9,300			
VV			*136*(4,64+2,8)*2*2,5*0,25		9,300			
VV			*137*(6,54+2,9)*2*2,5*0,25		11,800			
VV			*138*(2,9+1,82)*2*2,5*0,25		5,900			
VV			Mezisoučet		189,596			
VV			2NP místnosti					
VV			*202*(9,4+2,8)*2*2,55		62,220			
VV			*203*(2,8+5,04)*2*2,55*0,2		7,997			
VV			*204*(2,875+6,6)*2*2,55*0,9		43,490			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"205a"(2,7+8,4)*2*2,55+(0,3+1,0)*2*2,55*0,05		56,942			
VV			205b:(1,2+0,925)*2*2,55*0					
VV			"206"(5,8+8,4)*2*2,55*0,5		36,210			
VV			"207"(5,8+7,65)*2*2,55*0,1		6,860			
VV			"208"(5,8+11,94)*2*2,55*0,5		45,237			
VV			"209"(2,9+2,8)*2*2,55*0,10		2,907			
VV			"210"(2,9+2,8)*2*2,55*0,55		15,989			
VV			"211a"(1,06+1,35)*2*2,55*0,15		1,844			
VV			"211b"(1,06+1,35)*2*2,55*0,15		1,844			
VV			"212"(1,5+2,8)*2*2,55*0,05		1,097			
VV			213:(0,79+1,41)*2*2,55*0					
VV			"214"(2,35+3,8)*2*2,55*0,1		3,137			
VV			"215"(1,44+2,39)*2*2,55*0,05		0,977			
VV			"216"(2,8+5,24)*2*2,55*0,4		16,402			
VV			"221"(9,325+2,8)*2*2,55		61,838			
VV			"222"(2,8+5,04)*2*2,55*0,3		11,995			
VV			"223"(2,75+2,875)*2*2,55*0,1		2,869			
VV			"225"(1,415+5,7)*2*2,55*0,05		1,814			
VV			"226"(2,8+1,42)*2*2,55*0,05		1,076			
VV			"231"(0,79+1,41)*2*2,55*0,05		0,561			
VV			"233"(2,716+5,296)*2*2,55-2,3*2,55*0,35		38,808			
VV			"236"(5,8+7,65)*2*2,55*0,3		20,579			
VV			Mezisoučet		442,693			
VV			3NP místnosti					
VV			"301"(4,8+2,65)*2*2,55*0,2		7,599			
VV			"302"(2,8+1,6)*2*2,55*0,25		5,610			
VV			"303"(2,8+5,04)*2*2,55*0,2		7,997			
VV			"304"(2,875+6,6)*2*2,55*0,35		16,913			
VV			"305a"(2,7+8,4)*2*2,55+3*1,0*2,55*0,05		56,993			
VV			305b:(0,925+0,85)*2*2,55*0					
VV			"306"(5,8+8,4)*2*2,55*0,35		25,347			
VV			"307"(5,8+7,65)*2*2,55*0,2		13,719			
VV			"308"(11,94+5,8)*2*2,55*0,3		27,142			
VV			"309"(2,9+2,8)*2*2,55*0,4		11,628			
VV			"310"(2,8+1,7)*2*2,55*0,3		6,885			
VV			"311a"(1,06+1,35)*2*2,55*0,1		1,229			
VV			"311b"(1,06+1,35)*2*2,55*0,1		1,229			
VV			"312"(1,5+2,8)*2*2,55*0,3		6,579			
VV			313:(0,79+1,41)*2*2,55*0					
VV			"314"(3,8+2,35)*2*2,55*0,2		6,273			
VV			"315"(1,44+2,35)*2*2,55*0,15		2,899			
VV			"316"(2,8+5,24)*2*2,55*0,3		12,301			
VV			"319"(2,8+6,5)*2*2,55*0,5		23,715			
VV			"320"(2,8+6,6)*2*2,55*0,25		11,985			
VV			"321"(2,875+6,6)*2*2,55*0,25		12,081			
VV			"322"((2,8+6,6)*2+3*1,0+0,8+2*0,31)*2,55*0,1		5,921			
VV			"323"(5,8+8,4)*2*2,55*0,35		25,347			
VV			"324"(5,8+11,94)*2*2,55*0,2		18,095			
VV			"325"(5,8+7,65)*2*2,55*0,4		27,438			
VV			"326"(1,44+2,35)*2*2,55*0,2		3,866			
VV			"327"(4,3+2,35)*2*2,55*0,25		8,479			
VV			328:(0,84+1,3)*2*2,55*0					
VV			"329"(1,74+2,8)*2*2,55*0,05		1,158			
VV			"330"(2,8+2,9)*2*2,55*0,25		7,268			
VV			Mezisoučet		355,696			
VV			Součet		987,985			

D 997		Přesun sutě	109 606,90					
14	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	61,733	870,00	53 707,71	CS ÚRS 2019 02
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	61,733	176,00	10 865,01	CS ÚRS 2019 02
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 217,140	16,00	19 474,24	CS ÚRS 2019 02
VV			60,857*20		1 217,140			
17	K	997013809	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 170 107	t	60,857	420,00	25 559,94	CS ÚRS 2019 02
D 998		Přesun hmot	31 047,85					
18	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	33,529	926,00	31 047,85	CS ÚRS 2019 02
D PSV		Práce a dodávky PSV	53 889,28					
D 741		Elektroinstalace - silnoproud	32 795,90					
33	K	741211817	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím vč. vystrojení	kus	6,000	325,00	1 950,00	CS ÚRS 2019 02
34	K	741213818	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	1 548,000	3,15	4 876,20	
VV			Počítáno 15% s celkového množství vč. slaboprodu		1 548,000			
VV			10320*0,15		1 548,000			
VV			Součet					
35	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti	kus	200,000	27,20	5 440,00	CS ÚRS 2019 02
36	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti	kus	277,000	10,60	2 936,20	CS ÚRS 2019 02
37	K	741371821	Demontáž osvětlení bez zachováním funkčnosti	kus	317,000	55,50	17 593,50	CS ÚRS 2019 02
D 781		Dokončovací práce - obklady	21 093,38					
47	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu (míst.327)	m2	2,800	30,00	84,00	CS ÚRS 2019 02
48	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm (míst.327)	m2	2,800	141,00	394,80	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	-16,080	80,00	-1 286,40	CS ÚRS 2019 02
	VV		Demontáž obkladů					
	VV		"míst.132" 7,04		7,040			
	VV		"míst.133" 6,08		6,080			
	VV		Mezisoučet		14,080			
	VV		"míst.327" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		16,080			
50	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem (míst.237)	m2	2,800	530,00	1 484,00	CS ÚRS 2019 02
51	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	3,080	600,00	1 848,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		2,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,080			
52	K	783 00	Nátěr kovové zárubně	kus	46,000	400,00	18 400,00	CS ÚRS 2019 02
53	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	50,143	3,37	168,98	CS ÚRS 2019 02
D OST			Ostatní - agregace položek				9 511,00	
54	R	781A1004	Obklad vnitřní z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem	Kč	9 511,000	1,00	9 511,00	ÚRS RYRO 2019 02
	VV		z místnosti 233 provrtat prostupy pro kanalizaci a vodu z protilehlé kuchyně a vytvořit tak v místnosti 236 umyvadlo (proti dřezu z místnosti 233)					
	VV		vč. rozvodu, průraz, umyvadla, sifinu, baterie a obklad kolem umyvadla 4 m2					
	VV		"prostupy" 356		356,000			
	VV		"voda a kanalizace"1875		1 875,000			
	VV		"umyvadlo vč. baterie a sifonu"4280		4 280,000			
	VV		"obklad" 4*750		3 000,000			
	VV		Součet		9 511,000			

Změnový list: elektro 25.07.2019									
Vyracoval: KVS stavební s.r.o.									
Stavba:		část MŠ a Downův syndrom							
Profese:		Elektro silnoprúd							
Místo:		Vybíralova 969, Praha 9 Černý Most							
Souhrn:									
Přípočty								177 899,41	
Odpočty								-359 750,40	
Celém přípočty a odpočty								-181 850,99	
Cena díla celkem bez DPH								-181 850,99	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	počet	Cena/mat.	Cena/práce	Cena celkem	
Změny před zahájením prací, z důvodu nedostatečné projektové dokumentace, dle REVIZE PD A-06/2019									
Rozvaděč R2MS a R3MS jistič 3x16 nahradit 3x20A, hlavní vypínač 3x16 (z PD) nahradit 3x32, a									
Odečty:									
73	M+P		Hlavní vypínač 16A, 6kA	ks	1,00	450,00		450,00	
56	M+P		3f jistič 16A/B	ks	1,00	258,00		258,00	
Odečty celkem bez DPH:								708,00	
Přípočty:									
	M+P		Hlavní vypínač 25A, 6kA	ks	1,00	580,00		580,00	
	M+P		3f jistič 20A/B	ks	1,00	457,16		457,16	
Přípočty celkem bez DPH								1037,16	
Změna celkem bez DPH								329,16	
Nově požadavek objednatele: rozvody ve žlábech a lištách									
Odečty:									
99	M		Krabice pod vypínač, zásuvky, do podhledu apod.	kpl	1,00	1670,00	13750,00	15420,00	
Odečty celkem bez DPH:								15420,00	
Přípočty:									
			Kabelový žlab vč.příslušenství a prořezu	KZ120x40	m	41,00	180,71	220,00	16429,03
			Kabelový žlab vč.příslušenství a prořezu	KZ100x40	m	86,00	161,88	220,00	32841,34
			Lišta vč.příslušenství a prořezu	LV 40x40	m	220,00	57,35	66,00	27137,88
			Lišta vč.příslušenství a prořezu	LV 40x20	m	670,00	38,72	66,00	70162,40
			Krabice přístrojová, lištová	LK80x28	ks	265,00	24,20	60,50	22445,50
			Krabice přístrojová, lištová	LK80x28 ZT	ks	10,00	26,16	60,50	866,58
			Instalační materiál a přípomoc		kpl	1,00	1320,00	6600,00	7920,00
Přípočty celkem bez DPH								177802,72	
Změna celkem bez DPH								162382,72	
Nově požadavek objednatele: instalace nouzová svítidla - autonomní, nebylo v původní PD									
			Svítidlo nouzové LED	MODUS OZN1W/C/3/SA/PT/CL	ks	11,00	768,13	187,00	10506,43
			CYKY-J 3x1,5		m	100,00	14,00	20,00	3400,00
Přípočty celkem bez DPH								13906,43	
Změna celkem bez DPH								13906,43	
Nově požadavek objednatele: LED panely výměna navržených panelů za panely s montážním rámem									
Odečty:									
	Typ A1		LED panel Modus, 600x600, Q3A600/700ND, příkon 34W	ks	225,00	2400,00	380,00	625500,00	
	Typ A2		LED panel Modus, obdelník, Q2B600/350ND, příkon 17W	ks	39,00	2100,00	380,00	96720,00	
Odečty celkem bez DPH:								722220,00	
Přípočty:									
	Typ A1		LED panel s montážním rámem 600x600 typ M600, 45W,6400k, 3600lm	ks	188,00	1811,70	380,00	412039,60	
Přípočty celkem bez DPH								412039,60	
Změna celkem bez DPH - odečet								310180,40	
Kabel od RE k RSP dle PD 4x6, dle VV 3x2,5 upraveno dle PD									
Odečty:									
		CYKY-J 3x2,5	napájecí kabel RSP	m	10,00	18,00	24,00	420,00	
Odečty celkem bez DPH:								420,00	
Přípočty:									
		CYKY-J 4x6	napájecí kabel R1-DS	m	10,00	70,00	29,00	990,00	
Přípočty celkem bez DPH								990,00	
Změna celkem bez DPH								570,00	
Rozvaděč R3-J přesunutý do tabulky cenové kalkulace Jahoda									

Změnový list: elektro 25.07.2019

Vypracoval: KVS stavební s.r.o.

Stavba: Část MŠ a Downův syndrom
 Profese: Elektro slaboproud
 Místo: Vybíralova 969, Praha 9 Černý Most

Souhrn:	
Přípočty	115 022,60
Odpočty	-28 591,00
Celkem přípočty a odpočty	86 431,60
Cena díla celkem bez DPH	86431,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	počet	Cena/mat.	Cena/práce	Cena celkem
Vnitřní rozvody - slaboproud								
27	M+P	UPT cat.6 2x2x0,8	kabel pro datové rozvody, 1 bal=305m	m	1 264,000	11,00	15,00	32 864,00
16	M+P	H121 PVC/100 Koaxiální kabel pro přenos videosignálu, 75 Ohm	1 bal=100m	bal	2,50	10,00	15,00	62,50

Kabelové trasy

28	M+P	Ohebná trubka pr.25mm s protahovacím drátem	chránička pro datové rozvody	m	-305,00	12,00	32,00	-13 420,00
----	-----	---	------------------------------	---	---------	-------	-------	------------

Elektrické přístroje**Elektro slaboproud 1.NP - 3.NP**

133	M+P	Zásuvka datová 2xRJ45, Tango, bílá, cat.6		ks	-5,00	444,00	250,00	-3 470,00
134	M+P	Zásuvka telefonní jednonásobná, RJ11		ks	-3,00	115,00	100,00	-645,00
135	M+P	Zásuvka koncová TV+R		ks	-2,00	142,00	120,00	-524,00
136	M+P	Autonomní hlásič	LM102D	ks	-5,00	350,00	250,00	-3 000,00

Domácí telefon

141	M	Domácí telefonní aparát	Domácí telefon ELEGANT domovní telefony TESLA 4+n vyzvánění elektronické, volba protistanice, barva bílá	ks	-3,00	350,00	300,00	-1 950,00
142	M	Vstupní tablo	Elektrický vrátný hovorová jednotka domácí telefony TESLA 4+n dvě vyzváněcí tlačítka zámek barva dle požadavků investora	ks	-2,00	1 100,00	500,00	-3 200,00
143	M	Stiskací tlačítko pro otvírání elektrozámku		ks	-1,00	120,00	100,00	-220,00
144	M	Rámeček	Montážní rámeček, barva dle požadavků investora	ks	-2,00	50,00	30,00	-160,00
145	M	Montážní krabice pod omítku	Montážní krabice pod omítku	ks	-2,00	10,00	60,00	-140,00
146	M	Síťový napáječ 4FP67256		ks	-1,00	1 512,00	350,00	-1 862,00

Strukturovaná kabeláž - datové racky

150	M	Patchpanel 24xRJ45,cat.6		ks	1,000	4 100,00	2 000,00	6 100,00
157	M	Patchcord cat.6 2m		ks	6,000	30,00	20,00	300,00
159	M	KJ-006 RPD/C6		kpl	29,000	800,00	800,00	46 400,00

Ostatní

181	M+P	Venkovní UV odolný koaxiální kabel		m	80,00	31,90	16,50	3 872,00
182	M+P	Venkovní UV odolný datový kabel UTP Cat5e		m	80,00	26,95	16,50	3 476,00
183	M+P	Krabice přístrojová, lištová	LK80x28	ks	23,00	24,20	60,50	1 948,10
184	P	Demontáž stávajících systémů a jejich zpětná montáž (EZS, CCTV, TEL.)		kpl	1,00		20 000,00	20 000,00

Doprovodný text:

- * ve VV chybí kabel pro domácí telefony - není naceněno!!!
- * ve VV chybí venkovní UV odolný kabel pro napojení objektu na WIFI - není naceněno!!!
- * ve VV chybí koaxiální kabel pro systém STA - není naceněno!!!
- * ve VV chybí venkovní UV odolný kabel pro STA - není naceněno!!!
- * ve VV chybí kabel pro napojení datových rozvaděčů na rozvaděč O2 - není naceněno!!!
- * ve VV chybí veškeré aktivní prvky rozvodu STA - antény, rozbočovače, slučovače, zesilovače, multiswitch - není naceněno!!!
- * ve VV chybí položky systému PZTS - kabely, detektory, ústředna, ovl. Panely, sirény, komunikátor - není naceněno!!!
- * ve VV chybí aktivní prvky SK pro objekt mateřské školy - není naceněno!!!

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Vybíralova čp. 969 - víceprace

Objekt:

SO-02 - Uznatelné náklady

KSO:

Místo: Praha 9 – Černý Most

CC-CZ:

Datum: 25.07.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KVS stavebni s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Drda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

197 227,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197 227,65	21,00%	41 417,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

238 645,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Vybíralova čp. 969 - víceprace

Objekt:

SO-02 - Uznatelné náklady

Místo:

Praha 9 – Černý Most

Datum:

25.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KVS stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

197 227,65

HSV - Práce a dodávky HSV

181 229,67

3 - Svislé a kompletní konstrukce

310,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

119 967,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 217,02

997 - Přesun sutě

30 013,73

998 - Přesun hmot

7 721,91

PSV - Práce a dodávky PSV

15 997,98

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 000,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

10 526,98

766 - Konstrukce truhlářské

4 471,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Vybíralova čp. 969 - vícepráce

Objekt:

SO-02 - Uznatelné náklady

Místo:

Praha 9 – Černý Most

Zadavatel:

Zhotovitel:

KVS stavební s.r.o.

Datum:

25.07.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Zdeněk Drda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

197 227,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

181 229,67

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1	K	340237211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	2,000	155,00	310,00	CS ÚRS 2019 02
			Zazdění dvou otvorů v příčce rozměr 2x 250x250mm tl. 100mm				310,00	
			"míst.146a" 2		2,000			
			Součet		2,000			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

119 967,01

2	K	421312113	Zabetonování spáry š do 100 mm z betonu C20/25	m2	2,800	4 680,00	13 104,00	
			Spára vyplněna betonem velikost 50x50mm/v bm místnosti					
			2NP					
			"224" 8*0,05		0,400			
			"232" 1*0,05		0,050			
			"234" 9*0,05		0,450			
			"235" 7*0,05		0,350			
			"237" 24*0,05		1,200			
			"240" 7*0,05		0,350			
			Mezisoučet		2,800			
			Součet		2,800			

3	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	82,339	70,20	5 780,20	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

4	K	611315223	Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na střepech	kus	15,055	521,10	7 845,16	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

			1NP místnosti					
			" 139 " 37,08*0,3		11,124			
			" 140 " 1,32*0,1		0,132			
			" 141 " 1,6*0,1		0,160			
			"142" 1,29*0,1		0,129			
			"147" 5,11*0,2		1,022			
			"149a" 2,3*0,1		0,230			
			"149b" 2,41*0,1		0,241			
			"150" 15,79*0,0		0,000			
			Mezisoučet		13,038			
			2NP místnosti					
			"224" 10,78*0,1		1,078			
			"227" 5,25*0,05		0,263			
			"228a" 11,59*0,05		0,580			
			"228b" 1,51*0,0		0,000			
			"229" 6,05* 0		0,000			
			"230" 2,66*0		0,000			
			"238" 1,91*0,05		0,096			
			"239" 2,2*0,0		0,000			
			Mezisoučet		2,017			
			Součet		15,055			

5	K	611315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na střepech	kus	10,418	1 845,00	19 221,21	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

			1NP místnosti					
			"143" 5,59*0,3		1,677			
			"146b" 5,58*0,3		1,674			
			"147" 5,11*0,2		1,022			
			Mezisoučet		4,373			
			2NP místnosti					
			"235" 14,65*0,25		3,663			
			"240" 7,94*0,3		2,382			
			Mezisoučet		6,045			
			Součet		10,418			

6	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	56,866	220,00	12 510,52	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

			Omítky nad 4 m2					
			82,339		82,339			
			"Odpočet plochy do 1 m2" -15,055		-15,055			
			"Odpočet plochy do 4 m2" -10,418		-10,418			
			Součet		56,866			

7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	219,227	57,06	12 509,09	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

8	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	219,227	200,00	43 845,40	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,000	158,00	632,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

			"místnost.144" 4		4,000			
			Součet		4,000			

10	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,216	3 780,00	816,48	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"míst.148 dobetonování podlahy 1200x1200 mm TI. 150 mm + KARI síť" 1,2*1,2*0,15		0,216			
	vv		Součet		0,216			
11	K	634663112	Výplň spar šířky do 15 mm v mazaninách flexi lepidlem	m	20,000	97,00	1 940,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		Úzka spára vyplněná lepidlem místnosti					
	vv		2NP					
	vv		"237" 20		20,000			
	vv		Součet		20,000			
12	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		1NP					
	vv		pro osazení zárubně nutné vybourat šlic v podlaže (beton) 150x100x800mm + zvětšit otvor na výšku tj. odříznout žb. příčky 100x150x800mm					
	vv		"míst.139" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
13	M	55331371	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 125 levá/pravá 800	kus	1,000	762,95	762,95	CS ÚRS 2019 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
14	K	966079882	Demontáž a likvidace závěsných prvků (žlaby, věšáky, úchyty v míst.139)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
15	K	977311113	Řezání stávajících zdí nevytuzených hl do 150 mm (míst. 142, 147, 150)	m	3,200	258,00	825,60	CS ÚRS 2019 02
	vv		"míst.147" 0,8		0,800			
	vv		"míst.150" 0,6+0,6		1,200			
	vv		"míst.142" 0,6+0,6		1,200			
	vv		Součet		3,200			
16	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	82,339	78,00	6 422,44	CS ÚRS 2019 02
	vv		1NP místnosti					
	vv		" 139 " 37,08*0,3		11,124			
	vv		" 140 " 1,32*0,1		0,132			
	vv		" 141 " 1,6*0,1		0,160			
	vv		"142" 1,29*0,1		0,129			
	vv		"143" 5,59*0,3		1,677			
	vv		"144" 32,26*0,3		9,678			
	vv		"145" 17,22*0,3		5,166			
	vv		"146a" 15,76*0,3		4,728			
	vv		"146b" 5,58*0,3		1,674			
	vv		"147" 5,11*0,2		1,022			
	vv		"148" 16,04*0,2		3,208			
	vv		"149a" 2,3*0,1		0,230			
	vv		"149b" 2,41*0,1		0,241			
	vv		"150" 15,79*0,0		0,000			
	vv		Mezisoučet		39,169			
	vv		2NP místnosti					
	vv		"224" 10,78*0,1		1,078			
	vv		"227" 5,25*0,05		0,263			
	vv		"228a" 11,59*0,05		0,580			
	vv		"228b" 1,51*0,0		0,000			
	vv		"229" 6,05* 0		0,000			
	vv		"230" 2,66*0		0,000			
	vv		"232" 10,14*0,5		5,070			
	vv		"234" 23,08*0,25		5,770			
	vv		"235" 14,65*0,25		3,663			
	vv		"237" 60,67*0,4		24,268			
	vv		"238" 1,91*0,05		0,096			
	vv		"239" 2,2*0,0		0,000			
	vv		"240" 7,94*0,3		2,382			
	vv		Mezisoučet		43,170			
	vv		Součet		82,339			
17	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	219,227	66,00	14 468,98	CS ÚRS 2019 02
	vv		1NP místnosti					
	vv		" 139 " 71,25*0,25		17,813			
	vv		" 140 " 11,825*0,1		1,183			
	vv		" 141 " 12,775*0,1		1,278			
	vv		"142" 11,725*0,1		1,173			
	vv		"143" 23,31*0,25		5,828			
	vv		"144" 34,42*0,25		8,605			
	vv		"145" 44,85*0,25		11,213			
	vv		"146a" 28,675*0,25		7,169			
	vv		"146b" 26,25*0,25		6,563			
	vv		"147" 23,025		23,025			
	vv		"148" 126,58*0,15		18,987			
	vv		"149a" 15,975*0,0		0,000			
	vv		"149b" 16,225*0,1		1,623			
	vv		"150 - po demontáži látkového obkladu" 41,075		41,075			
	vv		Mezisoučet		145,535			
	vv		2NP místnosti					
	vv		"224" 33,787*0,1		3,379			
	vv		"227" 24,888*0,05		1,244			
	vv		"228a" 13,209*0,05		0,660			
	vv		"228b" 12,954*0,0		0,000			
	vv		"229" 29,835* 0		0,000			
	vv		"230" 19,125*0		0,000			
	vv		"232" 28,356*0,3		8,507			
	vv		"234" 50,031*0,15		7,505			
	vv		"235" 39,321*0,15		5,898			
	vv		"237" 90,474*0,45		40,713			
	vv		"238" 14,152*0,15		2,123			
	vv		"239" 15,121*0,05		0,756			
	vv		"240" 29,07*0,1		2,907			
	vv		Mezisoučet		73,692			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet					
D 997			Přesun sutě				219,227	
18	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	16,805	870,00	30 013,73	
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,805	176,00	14 620,35	CS ÚRS 2019 02
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	336,100	16,00	2 957,68	CS ÚRS 2019 02
VV			16,805*20				5 377,60	CS ÚRS 2019 02
VV			Součet		336,100			
					336,100			
21	K	997013809	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 170 107	t	16,805	420,00	7 058,10	CS ÚRS 2019 02
D 998			Přesun hmot					
22	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	8,339	926,00	7 721,91	
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 721,91	CS ÚRS 2019 02
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				15 997,98	
23	K	722260925	Demontáž a zpětná montáž vodoměrů závitových (mist.227)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					
24	K	741211817	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím vč. vystrojení	kus	2,000	325,00	10 526,98	
25	K	741213818	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm ² bez zachování funkčnosti	kus	922,500	3,15	650,00	CS ÚRS 2019 02
VV			Počítáno 15% s celkového množství vč. slaboprodu				2 905,88	
VV			6150*0,15					
VV			Součet		922,500			
					922,500			
26	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti	kus	52,000	27,20	1 414,40	CS ÚRS 2019 02
27	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti	kus	142,000	10,60	1 505,20	CS ÚRS 2019 02
28	K	741371821	Demontáž osvětlení bez zachováním funkčnosti	kus	73,000	55,50	4 051,50	CS ÚRS 2019 02
D 766			Konstrukce truhlářské					
35	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	678,00	4 471,00	
VV			"míst.146b nové dveře 800x1970 vč. kování" 1				678,00	CS ÚRS 2019 02
VV			Součet		1,000			
					1,000			
36	M	61160188	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídle standardní provedení 800x1970mm	kus	1,000	2 541,00	2 541,00	CS ÚRS 2019 02
37	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,000	630,00	630,00	CS ÚRS 2019 02
38	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	1,000	622,00	622,00	CS ÚRS 2019 02

Změnový list: elektro 17.7.2019									
Stavba:		Vypracoval: KVS stavební s.r.o.							
Profese:		Elektro silnoprúd							
Místo:		Vybíralova 969, Praha 9 Černý Most							
Souhrn:									
Připočty									
Odpočty								478 608,48	
Celém připočty a odpočty								0,00	
								478 608,48	
Cena díla celkem bez DPH									
								478 608,48	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	počet	Cena/mat.	Cena/práce	Cena celkem	
Změny před zahájením prací, z důvodu nedostatečné projektové dokumentace, dle REVIZE PD A-06/2019									
Nově požadavek objednatele: rozvody ve žlabech a lištách									
Odečty:									
99	M		Krabice pod vypínač, zásuvky, do podhledu apod.	kpl	1,00	1670,00	3530,00	5200,00	
Odečty celkem bez DPH:									
Připočty:								5200,00	
			Kabelový žlab vč.příslušenství a prořez KZ120x40	m	122,00	180,71	220,00	48886,38	
			Kabelový žlab vč.příslušenství a prořez KZ100x40	m	98,00	161,88	220,00	37423,85	
			Lišta vč.příslušenství a prořez LV 40x40	m	290,00	55,00	66,00	35090,00	
			Lišta vč.příslušenství a prořez LV 40x20	m	630,00	34,32	66,00	63201,60	
			Krabice přístrojová, lištová LK80x28	ks	176,00	24,20	60,50	14907,20	
			Krabice přístrojová, lištová LK80x28 2ZT	ks	26,00	26,16	60,50	2253,11	
			Instalační materiál a přípomoce	kpl		1320,00	6600,00	7920,00	
Připočty celkem bez DPH								209682,13	
Změna celkem bez DPH								204482,13	
Nově požadavek objednatele: instalace nouzová svítidla - autonomní, nebylo v původní PD									
			Svítilno nouzové LED	ks	4,00	768,13	187,00	3820,52	
			CYKY-J 3x1,5	m	40,00	14,00	20,00	1360,00	
Připočty celkem bez DPH								5180,52	
Změna celkem bez DPH								5180,52	
Nově požadavek objednatele: LED panely výměna navržených panelů za panely s montážním rámem + skutečný									
Odečty:									
	Typ A1		LED panel Modus, 600x600, Q3A600/700ND, příkon 34W	ks	39,00	2400,00	380,00	108420,00	
	Typ A2		LED panel Modus, obdelník, Q2B600/350ND, příkon 17W	ks	17,00	2100,00	380,00	42160,00	
Odečty celkem bez DPH:								150580,00	
Připočty:									
	Typ A1		LED panel s montážním rámem 600x600 typ M600, 45W,6400k, 3600lm	ks	145,00	1811,70	380,00	317796,50	
	Typ C1		TILIA 1-LED, 25W, 300x300x70	ks	7,000	2 262,73	350,00	18 289,13	
	Typ D1		BRSB4KO375VZ, příkon 27W, IP44	ks	1,000	948,20	350,00	1 298,20	
	Typ A3		Modus PL5000M2W, příkon 40W	ks	1,00	1892,00	350,00	2 242,00	
Připočty celkem bez DPH								339625,83	
Změna celkem bez DPH								189045,83	
Místnosti 234 a 235 rozdělení 1x zásuvkový okruh v místnosti (24 zásuvek 230V) na 2x okruh									
	Jistič		1x16A/b	ks	2,00	110,00	110,00	440,00	
	Kabel		CYKY 3x2,5	m	60,00	18,00	24,00	2520,00	
Revize elektro navýšení								220,00	
Připočty celkem bez DPH								3180,00	
Změna celkem bez DPH								3180,00	
Místnosti, dopočtet kompletních prvků, rozdíli mezi VV a PD									
	TANGO 5518A-A2349 B		Zásuvka 230V 16A jednonásobná bez rámečku	ks	59,000	96,00	90,00	10 974,00	
	TANGO 5598G-A02349 B1		Zásuvka jednonásobná pro zapuštěnou montáž - s přepětovou ochranou (vždy 1.zásuvka na přívodu z jištěného okruhu TV)	ks	4,000	720,00	150,00	3 480,00	
	TANGO ABB 5512A-2349 B		Dvouzásuvka 230V/16A pro zapuštěnou montáž	ks	3,000	156,00	120,00	828,00	
	ABB TANGO vypínač č.1		Vypínač Tango jednopólový č.1	ks	5,000	125,00	100,00	1 125,00	
	ABB TANGO vypínač č.5		Vypínač Tango sériový č.5	ks	3,000	135,00	105,00	720,00	
	ABB TANGO vypínač č.6		Vypínač Tango schodišťový č.6	ks	27,000	132,00	105,00	6 399,00	
	ABB TANGO vypínač č.7		Vypínač Tango křížový č.7	ks	10,000	136,00	120,00	2 560,00	
	ABB TANGO vypínač č.6+6		Vypínač Tango dvojschodišťový č.6+6	ks	4,000	146,00	120,00	1 064,00	
Připočty celkem bez DPH								27150,00	
Změna celkem bez DPH								27150,00	
Přeloženo z tabulky část MŠ									
Rozvaděč R3-J									
58	M+P		Rozvodnice pro montáž pod omítkou, 96M Schrack bílá	ks	1,00	5 200,00	3 200,00	8400,00	
59	M+P		Hlavní vypínač 20A, 6kA	ks	1,00	430,00	250,00	680,00	
60	M+P		Kombinovaný svodič přepětí B+C	ks	1,00	3 200,00	500,00	3700,00	
61	M+P		Pojistkový odpínač včetně pojistek	ks	1,00	4 260,00	650,00	4910,00	
62	M+P		Kombinovaný chránič+ jistič 10/1N/B/003	ks	8,00	2 050,00	380,00	19440,00	
63	M+P		Proudový chránič 25A/30mA, typ AC	ks	2,00	950,00	500,00	2900,00	

Změnový list: elektro 17.7.2019

Stavba: MŠ Jahoda
 Profese: Elektro slaboproud
 Místo: Vybíralova 969, Praha 9 Černý Most

Vypracoval: KVS stavební s.r.o.

Souhrn:

Přípočty

Odpočty

Celem přípočty a odpočty

Cena díla celkem bez DPH

193 130,00

-13 445,00

179 685,00

179685,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	počet	Cena/mat.	Cena/práce	Cena celkem
Vnitřní rozvody - slaboproud								
15	M+P	UPT cat.6 2x2x0,8	kabel pro datové rozvody, 1 bal=305m	m	2836,00	11,00	15,00	73736,00
16	M+P	H121 PVC/100 Koaxiální kabel pro přenos videosignálu, 75 Ohm	1 bal=100m	bal	-1,00	10,00	15,00	-25,00
16	M+P	H121 PVC/100 Koaxiální kabel pro přenos videosignálu, 75 Ohm	1 bal=100m	bal	2,00	10,00	15,00	50,00
Kabelové trasy								
17	M+P	Ohebná trubka pr.25mm s protahovacím drátem	chránička pro datové rozvody	m	-305,00	12,00	32,00	-13420,00
Elektrické přístroje								
Elektro slaboproud 1.NP - 2.NP								
71	M+P	Zásuvka datová 2xRJ45, Tango, bílá, cat.6		ks	13,00	285,00	250,00	6955,00
72	M+P	Zásuvka koncová TV+R		ks	2,00	150,00	125,00	550,00
73	M+P	Zásuvka komunikační HDMI		ks	1,00	620,00	120,00	740,00
74	M+P	Autonomní hlásič		ks	5,00	500,00	250,00	3750,00
Domácí telefon								
75	M	Domácí telefonní aparát	Domácí telefon ELEGANT domovní telefony TESLA 4+n vyzvánění elektronické, volba protistanice, barva bílá	ks	3,00	350,00	300,00	1950,00
76	M	Vstupní tablo	Elektrický vratný hovorová jednotka domácí telefony TESLA 4+n dvě vyzvánění tlačítka zámeč barva dle požadavků investora	ks	2,00	1100,00	500,00	3200,00
77	M	Stiskací tlačítko pro otvírání elektrozámku		ks	1,00	120,00	100,00	220,00
78	M	Rámeček	Montážní rámeček, barva dle požadavků investora	ks	2,00	50,00	30,00	160,00
79	M	Montážní krabice pod omítku	Montážní krabice pod omítku	ks	2,00	10,00	60,00	140,00
80	M	Síťový napáječ 4FP67256		ks	2,00	1512,00	350,00	3724,00
Strukturovaná kabeláž - datové racky								
93	M	KJ-006 RPD/C6		kpl	47,00	800,00	800,00	75200,00
Ostatní montážní a inženýrská činnost								
104	M+P	Venkovní UV odolný koaxiální kabel		m	54,00	31,90	16,50	2613,60
105	M+P	Venkovní UV odolný datový kabel UTP Cat5e		m	54,00	26,95	16,50	2346,30
107	M+P	Krabice přístrojová, lištová	LK80x28	ks	33,00	24,20	60,50	2795,10
108	P	Demontáž stávajících systémů a jejich zpětná montáž (EVS, CCTV, TEL.)		kpl	1,00		15 000,00	15 000,00

Doprovodný text:

- * ve VV chybí kabel pro domácí telefony - není naceněno!!!
- * ve VV chybí venkovní UV odolný kabel pro napojení objektu na WIFI - není naceněno!!!
- * ve VV chybí koaxiální kabel pro systém STA - není naceněno!!!
- * ve VV chybí venkovní UV odolný kabel pro STA - není naceněno!!!
- * ve VV chybí kabel pro napojení datových rozvaděčů na rozvaděč O2 - není naceněno!!!
- * ve VV chybí veškeré aktivní prvky rozvodu STA - antény, rozbočovače, slučovače, zesilovače, multiswitch - není naceněno!!!
- * ve VV chybí položky systému PZTS - kabely, detektory, ústředna, ovl. Panely, sirény, komunikátor - není naceněno!!!
- * ve VV chybí aktivní prvky SK pro objekt mateřské školy - není naceněno!!!